
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

“yffi 2022 ,року Новоайдар № /З

Про внесення змін до складу комісії щодо розгляду заяв членів сімей 
загиблих та осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України, про виплату грошової компенсації за належні для отримання 
жилі приміщення

Відповідно до статей 6, 23, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України № 719 від 19.10.2016 
«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів 
їх сімей», постанови Кабінету Міністрів України № 214 від 28.03.2018 
«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь у 
бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей» та 
постанови Кабінету Міністрів України № 280 від 18.04.2018 «Питання 
забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», враховуючи 
організаційні та кадрові зміни, - 
зобов’язую:

1. Внести зміни до складу комісії щодо розгляду заяв членів сімей 
загиблих та осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення, 
затвердженого розпорядженням голови районної державної адміністрації від 
02 квітня 2021 року № 121 «Про утворення складу комісії щодо розгляду заяв 
членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених осі , 
які захищали незалежність, сувереніте 

 

про виплату грошової компен^сД^^ 
приміщення», виклавши його в

Тетяна НОВИКОВА

иторіальну цілісність України, 
ні для отримання жилі

Голова Щастинської районно^ ї 
державної адміністрації — нач 
районної військової адміністра^^^,7Су о4

'('path



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням голови Щастинської 
районної державної адміністрації — 
начальником районної військової 
адміністрації

Склад 
комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю, 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, про виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення

Олександр ПЕРОВ - перший заступник голови Щастинської 
районної державної адміністрації, голова 
комісії

Михайло ПОМАЗАН - начальник управлінням соціального захисту 
населення Щастинської районної
державної адміністрації, заступник голови 
комісії

Наталія ДУБОВА - заступник начальника управління,
начальнику відділу контролю та виплат 
державних соціальних допомог управлінням 
соціального захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації, секретар 
комісії

Члени комісії

Олена КРОТКОВА - головний спеціаліст сектору обробки заяв 
відділу з питань обробки та призначення 
державних соціальних допомог управління 
соціального захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації

Юлія ЛЕВІНСЬКА - головний спеціаліст по
роботі зі зверненнями громадян відділу 3 
питань правової роботи та зі зверненнями 
громадян апарату Щастинської
райдержадміністрації

Юлія СЕЛЕЗНЬОВА - головний спеціаліст з
питань документообігу та контролю апарату 
Щастинської райдержадміністрації



Володимир НОВАКОВ - начальник відділу управління персоналом 
та правової роботи управління соціального 
захисту населення Щастинської
райдержадміністації

Максим ШЕВЧЕНКО - головний спеціаліст - юрисконсульт відділу 
управління персоналом та правової роботи 
управління соціального захисту
населення Щастинської райдержадміністації

Богдан НАЗАРЬКО - головний спеціаліст відділу соціальної 
підтримки пільгової категорії громадян 
управління соціального захисту населення 
Щастинської райдержадміністації

Начальник управління соціального 
захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації Михайло ПОМАЗАН


